- 3 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), с изменениями, внесенными Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с юбилейными датами со дня рождения
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	Калоева Лазаря Лазаревича
	–
	доцента кафедры «Духовые
и ударные инструменты»
ГОУ ВПО «Приднестровский государственный институт искусств
им. А.Г. Рубинштейна»,

	Пынзарь Анастасию Панаитовну
	–
	паспортиста Управления комплексной безопасности ГОУ «Приднестровский государственный университет
им. Т.Г. Шевченко»,

	Романову Марию Константиновну
	–
	счетовода-кассира администрации
п. Первомайск Слободзейского района,

	Урсаки Виталия Пантелеймоновича
	–
	слесаря по ремонту топливной аппаратуры ООО «Адринал»
г. Тирасполь, члена ОО «Объединение участников боевых действий
г. Бендеры «Боевые братья»;

2) медалью «За трудовую доблесть»:

	Данилова Анатолия Анатольевича
	–
	директора филиала ООО «Торгово-промышленная фирма «Интерцентр-люкс» в с. Фрунзе Слободзейского района – «Агропром Люкс-1»,

	Ефанову Наталию Алексеевну
	–
	заместителя директора по учебно-воспитательной работе
МОУ «Тираспольская средняя
школа № 11»,

	Михайлову Надежду Ивановну
	–
	заведующего МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 43 «Солнечный лучик» г. Тирасполь,

	Ротарь Нину Ивановну
	–
	сменного мастера производственного цеха № 1, 2 ЗАО «Каменский консервный завод»,

	Стоянову Татьяну Матвеевну
	–
	специалиста Слободзейского нотариального отдела Управления нотариата Государственной службы регистрации и нотариата Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики;

3) медалью «За отличие в труде»:

	Березову Надежду Александровну
	–
	учителя истории и обществознания МОУ «Тираспольская средняя
школа № 5»,

	Вартика Владимира Федоровича
	–
	заместителя начальника отдела – государственного нотариуса Рыбницкого нотариального отдела Управления нотариата Государственной службы регистрации и нотариата Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики,

	Грачеву Светлану Александровну
	–
	директора швейно-трикотажной фабрики № 1 ООО «Торгово-промышленная фирма «Интерцентр-люкс» г. Тирасполь,

	Князева Александра Васильевича
	–
	инженера по эксплуатации и осмотру зданий и сооружений
ГУ «Тираспольский психоневрологический дом-интернат»,

	Мойсееву Ларису Георгиевну
	–
	учителя биологии
МОУ «Тираспольская средняя школа № 10»,

	Орлову Светлану Юрьевну
	–
	заместителя главного бухгалтера
МУП «Бендерытеплоэнерго»,

	Фрасенян Раису Петровну
	–
	швею бригады № 7 ООО «Торгово-промышленная фирма «Интерцентр-люкс» г. Тирасполь.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  25 марта 2020 г.
        № 118